
UCHWAŁA NR XVII/146/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości, stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015. poz. 
1515),oraz art.13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015 poz. 
1774), Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1. Wyrażą się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy, na okres do 3 lat.

1) Dzierżawy lokalu użytkowego położonego na działce oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- lokal użytkowy o pow. 16,50 m2 położony na działce nr 5-109 przy ul. Ostródzkiej

2) Dzierżawy pomieszczenia magazynowego położonego na działce oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- pomieszczenie magazynowe o pow. 80 m2 położone na działce nr 4-277/6 przy ul. Produkcyjnej

3) Dzierżawy budynku mieszkalnego położonego na działce oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- budynek mieszkalny o pow. 52 m2 położony na działce nr 5-179/6 przy ul. Gospodarskiej

4) Dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako:

- działka nr 3-348 część o pow. 0,0010 ha położona przy ul. Kochanowskiego

- działka nr 8-23/1 o pow. 0,1401 ha położona przy ul. Komunalnej

- działka nr 8-24/4 o pow. 0,0911 ha położona przy ul. Komunalnej

- działka nr 8-31 o pow. 5,1166 ha położona przy ul. Komunalnej

- działka nr 11-155/50 część o pow. 0,0015 ha położona przy ul. Konopnickiej

- działka nr 10-64/40 część o pow. 0,0300 ha położona przy ul. Kościuszki

- działka nr 10-87/9 część o pow. 0,0320 ha położona przy ul. Królowej Jadwigi

- działka nr 10-100/35 część o pow. 0,0145 ha położona przy ul. Królowej Jadwigi

- działka nr 9-214 o pow. 0,0068 ha położona przy ul. Generała Maczka

- działka nr 4-277/6 część o pow. 0,0825 ha położona przy ul. Produkcyjnej

- działka nr 10-199/4 część o pow. 0,0020 ha położona przy ul. Kopernika

- działka nr 10-200/2 o pow. 0,0031 ha położona przy ul. Kopernika

- działka nr 10-200/21 o pow. 0,0025 ha położona przy ul. Kopernika

- działka nr 10-200/22 o pow. 0,0031 ha położona przy ul. Kopernika

- działka nr 10-200/25 o pow. 0,0014 ha położona przy ul. Kopernika

- działka nr 3-382 część o pow. 0,0060 ha położona przy ul. Słowackiego

- działka nr 5-179/6 część o pow. 0,2500 ha położona przy ul. Gospodarskiej

- działka nr 4-274 część o pow. 0,0700 ha położona przy ul. Ostródzkiej

- działka nr 9-484 część o pow. 0,0014 ha położona przy ul. Skłodowskiej

- działka nr 9-485 część o pow. 0,0022 ha położona przy ul. Skłodowskiej

- działka nr 9-253 część o pow. 0,0019 ha położona przy ul. Skłodowskiej

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

Id: 6C92665E-6C2E-4FAE-919E-071732B90115. Podpisany Strona 1 z 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 6C92665E-6C2E-4FAE-919E-071732B90115. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi przedłużenie dotychczasowych umów dzierżawy na nieruchomościach gminnych na
okres do trzech lat. Odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnych umów, na wniosek
dotychczasowych dzierżawców. Działki dzierżawione są na cele rolne, składowe, Schronisko dla zwierząt, drogi
dojazdowe, pomieszczenia gospodarcze, lokale użytkowe i mieszkalne oraz tereny zielone .

Id: 6C92665E-6C2E-4FAE-919E-071732B90115. Podpisany Strona 1 z 3


		2015-12-02T08:23:47+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




